مهم‌ترین یافته‌های نویسنده آن است که با توجه به اینکه بحران سوریه موجب آوارگی بیش از نیمی از جمعیت سوری شده است، از این رو هم دولت سوریه و هم مخالفان باید تمامی تلاش خود را در راستای اجرای قطعنامه دسامبر ۲۰۱۵ (آذر ۱۳۹۴) انجام دهند تا صلح به سوریه بازگردانده شود، چراکه این امر نه تنها سطح خشونت را کاهش می‌دهد بلکه گروه افراطی داعش را نیز منزوی خواهد کرد.

۴. «مؤسسه مطالعات جنگ»<sup>۳</sup> (۲۰۱۷) در گزارشی تحت عنوان «هم‌گرایی راهبردی ایران و روسیه»<sup>۴</sup>، به منافع مشترک دو کشور در حوزه‌های موضوعی و بحرانی متعددی از جمله سوریه پرداخته است.